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SG-Biiren-Oberdorf
Feldschiessen 300m 26.05.2019

Rang Schitze

Hahlen Daniel
Wyrsch Herbert
Ambauen Paul
Fischer Norbert
Trissel Marco
Mathis Bruno
Niederberger Beat
Aschwanden Elisabeth
Odermatt Franz
10 Joller Marcel

11 Nufer Hans

12 Lussi Adolf

13 Amacher Egon
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14 Liem Daniel

15 Liem Roland

16 Locher Thomas

17 Wiithrich Sonam
18 Achermann Roman
19 Odermatt Peter

20 Joller Hermann

21 Liem Patrick
22 Scheuber Roland
23 Stojkovic Andrija

24 von Biren Benno
25 Liem Andreas
26 Emmenegger Marco

27 Amacher Fabian
28 Amstad Thomas
29 Kohler Jiirg

30 Mathis Sepp

31 Gut Josef

32 Von Biren Dominik

33 Odermatt Jessica
34 Keiser Martin

35 Scheuber Alois

36 Bieri Samuel

37 Niederberger Pascal

38 Fischer Patrick
39 Fischer Marion

40 Wiesendanger Sven
41 Waser Aaron

42 Amstad Franz

43 Achermann Karin
44 Zimmermann Linus

45 Bdsch Marc

46 Schaad Peter

47 Blattler Godi

48 Locher Anton

49 Aregger Heinz
50 Achermann Ueli
51 Businger Martin
52 Odermatt Stefan
53 Businger Noah
54 Miiller Lukas

55 Lussi Anton

56 Ambauen Patrick
57 Scheuber Patrick
58 Barmettler Marco
59 Lussy Simon

60 Ziger Yannic

61 Liem Fredy

62 Lafferma Fabian
63 Amacher Andy

Punkte

Jahrgang

1980
1970
1957
1968
1950
1966
1970
1977
1940
2002
1942
1955
1961
1981
1983
1986
1994
1997
1963
1968
1979
1989
1990
1990
1993
1994
1998
2000
1956
1964
1977
1995
1997
2000
1960
1988
1990
1998
2004
2003
1999
1969
1983
2004
2002
1950
1951
1957
1966
1978
1983
1991
2002
2002
1965
1983
1986
1996
1998
2004
1945
1991
1996

A-Kat.

>>2&>>>>J><—n<—n)>)>)>)><<<<—n&>><—ntt>J>>><—a>>)>><<—a>>)>>>)>>>J>J>>J>J>>J><‘£La2>>><><>>

Waffe

Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
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Stgw 57
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Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90

Ausz.

KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KA KK

Sektion

Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG
Biren-Oberdorf SG



64 Odermatt Andreas 57 1998 A Stgw 90 KA KK Biren-Oberdorf SG
65 Baumgartner Melissa 56 2000 J Stgw 90 KA KK Biren-Oberdorf SG
66 Achermann Roman 56 1970 A Stgw 90 KK  Biren-Oberdorf SG
67 Christen Adrian 56 1992 A Stgw 90 KK  Biren-Oberdorf SG
68 Post Alain 56 1993 A Stgw 90 KK  Biren-Oberdorf SG
69 Wiirsch Jonas 55 2002 J Stgw 90 KA KK Biren-Oberdorf SG
70 Arato Marius 55 1959 \ Stgw 90 KA KK Biren-Oberdorf SG
71 Kayser Karin 55 1967 A Stgw 90 KK  Biren-Oberdorf SG
72 Gander Edgar 55 1968 A Stgw 90 KK  Biren-Oberdorf SG
73 Amstutz Christoph 55 1974 A Stgw 57 KK  Biren-Oberdorf SG
74 Schmied Mark 55 1982 A Stgw 90 KK  Biren-Oberdorf SG
75 Zurkirch Marco 52 2002 J Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
76 Odermatt Josef 52 1950 \ Stgw 57 Biren-Oberdorf SG
77 Heim Anita 52 1985 A Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
78 Niederberger Silvan 52 1988 A Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
79 Waker Mike 51 1941 SV Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
80 Upton David 51 1950 \ Stgw 57 Biren-Oberdorf SG
81 Anic Tomas 49 2003 JJ Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
82 von Holzen Marco 48 2002 J Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
83 Waser Walter 48 1950 \% Stgw 57 Biren-Oberdorf SG
84 Schallberger Leo Enrico 46 2004 JJ Stgw 90 Buren-Oberdorf SG
85 Flury Pascal 46 1990 A Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
86 Waber Eric 46 1992 A Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
87 Niederberger Olaf 45 1983 A Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
88 Karrer Mario 45 1987 A Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
89 Engler Andreas 44 1980 A Stgw 90 Buren-Oberdorf SG
90 Post Karin 39 1969 A Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
91 Post Dirk-Jan 36 1968 A Stgw 90 Biren-Oberdorf SG
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005
Starke- Effektive Mindestpflicht- Pflichtresultate Summe Summe nicht Prozent nicht Sektions-
Klasse Schiitzen resultate Pflichtresultate Pflichtresultate Pflichtresultate durchschnitt

2 91 8 41 2603.000 2698.000 0% 63.488



